
DoaíISÍgn EW MgľľbZWIA-4FDBJ3ZE-798C1DUZZGF4

MĚSTO '59K sňtxůöñrííÍLăHOSTEr-!š

mesto FREWT'PCTYRÍDHOSTH :E V'RĚĚZL' LŠJÉJ-,C
m......!_______s!

.tu

Sponzorská smlouva CSHlłS

N'
(mír. t

č. 2_22

kterou uzavřely podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník,

V platném znění

Siemens, S.l'.0.

ss
sídlem: Praha 13, Siemensova 1, PSČ 155 00

IC: 00268577

DIČ: (3200268577

Bank.

zastoupený: vedoucím odštěpného závodu Siemens, s.r.o.,

odštěpný závod Elektromotory F re nšlát se sídlem Markova 952, 744 01 Frenštát p. R.,

zapsané-ho v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem V Ostravě, oddíl AX vložka

1071

kl ekonomickým vedoucím závodu, základě phé HIIIÍI

(dále jen závod).

(dále jen ..sponzor')

Město Frenštát
pod Radhoštěm

sídlem: nám. Míru 1, Frenštát R., 744 01
ss P.

IC:_
00297852

DIC: CZ00297852

bankovní spojení:

zapsaný V registru ekonomických subjektů Ceským statistickým úřadem V Ostravě,

zastoupený Ing. Miroslavem Halatinem, starosta u města Frenštát p. R., na základě plné

mocí

(dále jen .sponzorovaný“)

Účel smlouvy

Ú Čelem teto smlouvy je sjednání podmínek, za kterých sponzor poskytne sponzorovanému

sponzorský příspěvek, jímž lehl sponzor rozhodl podpořit dále uvedenou činnost

sponzorovaného, a rozsa il protíplnění poskytnutého sponzorovaným, které je způsobilé

k pod poře podnikatelské činnosti vyvíjené sponzorem ve smyslu zákonné definice

sponzorování obsažené V u sta novení s; odst. 4 zákona Č. 40/1995 Sb.. 0 regulacr reklamy,

ve znění pozdějších předpisů.

Předmět smlouvy

2.1. Sponzor se zavazuje, že lh* níže uvedený účel poskytne sponzorovanému sponzorský

příspěvek Máš výši 100 000 Kč (slovy jedno SÍO tisíc korun českých).



Docuölgn tnvelOW Ill 4UC9FF52'0DI AłFDB-BSZE-TSBC'! D0226F4

2.2. šíři bezhotovostním MHSponzor zavazuje poskytnou! sponzmský příspěvek převodem

účel sponzorovaného, který je uveden V télo smlouvě, nejpozději do 30 dnů Od nabytí

účinnosti této smlouvy, přičemž te nto závazek splněn okamžikem odepsání příslušné

Z účtu a směrováním na účet tímtočástky sponzora jejím sponzorovaného. Sponzorova ný

prohlašuje, že předmětný bankovní účel je
veden

jeho jménem m výhradně pro jeho potřebu.

2,3. Sponzorovany' poskytn utim sponzorského příspěvku souhlasí [i přljímá ho.

2.4. Sponzorský příspěvek je určen K následujícímu účelu: podpora pořadatelství hudebního

festival u Herečky fest \'(51 Frenštáté p. R., který šli' uskuteční 9. 7. 2022 VE Frenštáté pod

Radhoštěm, V Amñteálru ÍH Horečkách.

2.5. Sponzorovaný SE zavazuje použít sponzorský příspěvek výhradně 5 uvedenému účelu:

realizace hudebního festivalu fest 2022 5.] řádnéHerečky propagaci společností sponzora.

2.6 Veškeré budou SŠ. a tografické materiály předem odsouhlaseny záslupoern sponzora,

mnm:: S paní

2.7. Sponzorovaný se zavazuje za poskytnutí sponzcrského příspěvku poskytnout

sponzoroví následující protiplnéní:

2.7.1. přiznat sponzorovl postaveni
Generálního partnera akce

2.7.2. um ístění loga sponzo ra na reklamním panelu, který je součásti podla: mi banneru O

velikosti 2x1m, 'lrc' vlajce O výšce 3m, na společném tabloidu log partnerů akce V

minimální vell kosti loga 25 !alu mi délku na plakátě O velikosti 2x1m.

2.7.3. umístění loga sponzora na pla kátech které budou za účelem prezentace a kce

vylepeny u; plakátovacích plochách, v minimální velikosti loga 7 cm při vel ikosti

plakátu AZ

2.7.4. zmínka O sponzo rovi IB, vstupenkách Městského kulturního středlska Frenštát pod

Radhoštěm. opravňujicich ke vstupu do místa konání akce.

2.75, umístění
loga sponzora V inzerátech festivalu V tisku.

277,6, prezentace loga sponzora It: internetových stránkách, které budou k propagaci akce

zřízeny. vč. prezentace na sociálních sítích (aplikace Facebook),

2.7.7. ÍE LED obrazovce 3×2m pódia prezentace loga/filmu sponzora (omezení plati

pouze při nepříznivém počasí, aby se předešlo poškození techniky). logo/film

promítat na obrazovce samostatně V průběhu festivalu mezi jednotl'wými

vystoupenímir

2.7.8. zajistit zaměstnancům sponzora ze Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory

Frenštát. speciální cenu vstupenky V před prodeji '7:' 270 Kč, a to m základě

předložení jellch zaměstnaneckého průkazu, e' zároveň poskytnout sponzorovi 20

volných vstupenek,

2.7.9. dodat sponzorovi logo festivalu e] přiznat sponzorovi oprávnění 5 použití loga íestivalu

pro účely prezentace na internetových stránkách/sociálních médí ich sponzora.

2.7.10„ dodat sponzorovi fotog ratie (včetně prezentace loga S ponzora na festivalu reklamní

panel součásti podia, promítací obrazovky) :j přiznat sponzorovi oprávněni k použití

fotografii pro účely prezentace na internetových stránkách/soclálních médiích

sponzora.

ill

2



Dawsign EnvelOPe IIJ: AOCSF ř51-DU1A-4řDtS-832E-798C1DUZZGFA

Ostatní ustanovení

3.1. Sponzorovany' zavazuje účtovat poskytnutém sponzorském příspěvku ň souladu

L4 platným! právními předpisy V řádně vedeném účetnictví. Sponzor je oprávněn ověřit H tuto

skutečnost dodržení závazku k užití sponzorske'ho příspěvku pouze ke sjednanému účelL

nahlédnutím do příslušných účetních dokladů sponzorovaného. Sponzorovaný ší: zavazuj e

ta kové ověření sponzorovi umožnit, E to do 15 dnü od doru čem' před mětné
žádosti. Sponzor

je rovněž oprávněn pO sponzorovaném požadovat. aby mu do 15 dnú 0d doručení příslušné

žádosti podal písemnou zprávu E způsobu použití sponzorského příspěvku.
V

případě, že

část sponznrského příspěvku nemohla být z jakéhokoli důvodu použita
ke sjednanému

účelu. je sponzorovaný povinen tuto část s ponzorovi neprodleně vrátit, lo bezhotovoslnim

převodem na číslo účtu. ZE kleréhD byl sponzorský příspěvek sponzorovanému poskytnut.

3.2. Sponzorovaný není oprávněn poslou pil tuto smlouvu. její část. ani jakoukol pohledávku

Či jiné právo Z této smlouvy vyplývající.

3.3. Sponzorovaný zavazuje dodržovat všechny právní předpisy směřující proti korupci,

porušování pravid el hospodářské soutěže e: praní špinavých peněz. Sponzorovaný

prohlašuje a zaručuje, že Žádná část sponzorského příspěvku není, nebyla ani nebude přímo

nebo nepřímo slíbena, nabídnuta, nebo poskytnuta úřední osobě nebo jiné osobě ZB účelem

ovlivnění úředního rozhodnutí či postupu nebo zajištění neoprávněné 'dy vyho V souvislosti

S podnikáním sponzora.

3.4. Sponzor je oprávněn požadovat po sponzorovaném zaplacení smluvní pokuty ve Výši

poskytnutého sponzorského příspěvku V případě, že:

a) sponzorovaný použije sponzorský příspěvek k jinému než sjednané-,mu účelu ;

b) sponzorovaný poruši některou n povinností uvedených V ČI. odst 3.1 či 3,3 této

smlouvy:

c) sponzorovaný neposkytne řádně sjednaného protiplnění dle či. odst. 2.7 této smlouvy KG

siednaném termínu.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručeníjejího vyúčtování. Sjednáním či zaplacením

smluvní pokuty není dotčeno právo sponzora požadovat rovněž náhradu škody, jež mu byla

způsobena porušením předmětné povinnosti sponzorovaného, el to V plné výši.

3.5. Kromě případů podstatného porušení smlouvy s* případů v této smlouvě výslovně

uvedených je sponzor oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) ::ta ň dobré víře domnívá, že
sponzorovaný pomšíl některý závazek. prohlášení nebo

záruku, Jež jsou uvedeny V čl,||i odst. 3.4 této smlouvy;

b) sponzorovaný neposkytne řádně sjednané protiplnění dle ČI. 2.7 této smlouvy ve

sjednaném terminu;

C) před poskytn ut ím protiplnění dle či, odst. 2.7 této smlouvy bylo insolvenčnim soudem

vydáno rozhodnutí O úpadku sponzorovaného, nebo byl insolvenčním soudem zamítnut

návrh 11:' rozhodnutí D to nedostatek nebovydání úpadku, pro majetku sponzorovaného

byl ze strany sponzorovaného podán insolvenčnímu soudu návrh na vydání rozhodnutí

úpadku sponzoruvaného. anebo byi bezvýsledně veden výkon rozhodnutí nebo exekuce lľ-J

majetek sponzorovaného.

3



DocuSign Envelope ID: AOCQFFEZ-UDtAAFDB-säzt-IBBUiUUZZGFA

IV.

Odpovědnost podniku (Corporate Responsibility)

4.1. Sponzorovaný se zavazuje dod ržovaí principy plnit požadavky “Zásad chování pro

dodavatele Siemens of Conducl far Siemens č. 1
(Code Suppliers)“ uvedených v příloze

(dále ..Zásady chová n i“).

4.2. Na žádost sponzora je sponzorovaný nejvýše jednou za rok povinen poskytnout

sponzorovi podle svého uvážení bud' i) písemné sebehodnocení formou stanovenou

sponzorem. nebo ii) písemnou zprávu, kterou sponzor odsouhlasi, popisující opatření, která

nebo se požad avkú obsaženýchsponzorovaný provedl chystá provést k zajištění

V Zásadách chování,

4.3. Sponzor 6:1 jeho zástu pce
a/nebo třetí osoba jím pověřená, objektivně přijatelná pI'O

sponzorovaného, jsou oprávněni (ale IE povinni) prověřovat
dodržování povinností

obsažených V „zásadách chování“ sponzorovaným,
to i v prostorách sponzorovaného.

Prověrka může být provedena pouze Im základě předchozího písemného oznámení

během běžné v souladu lh' ochranu dat.
sponzorem, pracovni doby právními před pisy

Tato prověrka nesmí nepřiměřené omezit podnikatelskou činnost sponzorovaného, ani

porušit smluvní závazky sponzorovaného týkající 3;: d ůvěrnosti informaci vůči třetím

osobám. Při poskytnout přiměřenouprováděné prověrce sponzorovaný zavazuje

spolupráci.
Každá strana SÍ nese své náklady vynaložené ve s po] itosti :I touto prověrkou.

nebo4.4. Jestliže sponzorovaný i) podstatně
nebo opakované poruši „Zásady chování" ii)

odmítne umožnit proveden i prověrky podle odstavce 3 tohoto článku, může sponzor, kromě

jiných svých práv 'ei prostředků k nápravě ?a s vyloučením jakékoliv odpovědností vúči

sponzorovanému, ukončit platnost této smlouvy a/nebo zrušil obj ed na'vku vystave nou It:

jejím základě, pokud sponzorovaného písemně IE' porušení u pozorn il ?J poskytl mu

přiměřenou lhůtu k nápravě.

Podstatným porušením je zejména děts ka' práce přijímání .El poskytován í úplatků a“

nedodržení požadavků na ochranu životního prostředí požadovaných Zásadami chování

Ustanovení O upozorněni
možnosti nápravy m nepoužije na porušení požadavků zásad

týkajících :IGI dětské práce stanovených v „Zásadách chování“ nebo úmyslného porušení

požadavků 'IF ochranu životního prostředí.

4.5. Sponzor není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli

pře kážky vyplývající Z národních nebo mezinárodních předpisů Z oblasti práva

mezinárodního obchodu, anebo 'm základě embarg či jiných sankcí.

Sponzorovaný je povinen odškodnit e zbavü sponzora odpovědnosti za jakékoli nároky,

řízení . žaloby, pokuty, ztráty, náklady, výdaje náhrady škody vzniklých u nebo V souvislosti

'e jakýmkoliv porušením předpisů O vývozní kontrole sponzorovaným.
e' zavazuje si:: nahradit

sponzorovi veškeré ztráty a výdaj e Z nich vyplývající.

V.

Závěrečná ustanovení

5.1. Sponzorovaný EI:: zavazuje, že Žádný přímý konkurení sponzora nebude partnerem

Herečky festu 2022, pokud nezíská písemný souhlas sponzora.

4



omrsrgn Emme 'III 40C9FF52-ODIA4FDHBZE-7göc I UUZZGH

5.2. Tato smlouva nabývá platnosti účinnosti dnem, ke kterému bude m obě smluvní

stra ny elektronicky podepsána.

5.3. Není-li uvedeno jinak, řídí se právní vztah mezi smluvními stranami ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., zákoník, V platném znění.občanský

5.4. Tato smlouva je podepsána elektronicky,
uložena v: archivována V systému SCM Star

oběma stranám.
přístupnému

5.5. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha
č. 1 “Zásady chovani pro dodavatele

Siemens (Code ot Conduct for Siemens Suppliers)" příloha Č. 2 „Ustanovení O zveřejnění

V smluv a doložkaregistru platnosti".

5.6. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými

dodatky schválenými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

5.7. Smluvní strany tímto prohlašuji, že FIT-!HF této smlouvy řádně zvážily, 1617 celý text

hi a O své vůli a w, Uvedené
přečelly pochopily. žeji uzavírají přiměřených podmínek.

skutečnosti smluvní
strany stvrzuji svými podpisy.

Za Siemens, SLO.

Ve Frenštátě J. R. dne

Podpis Podpis i
Jméno Jmeno

ekonomický vedouci odštěpneho

Fu nkce vedouci odštěpného závodu Funkce závodu

Za S nzorovaného

dne.........Ve Frenštátě u. R.

Podpis :i:
S

Funkce starosta města Frenštát p. R.

U

5



Dowölgn Envelope ID: 4UCQFF52-0D1A-4FDE-832E-793C1DDZ2GF4

Oblast podpisu

Název organizace: Název organizace:

Siemens, s.r.o., odštěpný
závod

Elektromotory
Mesto Frenstnt pod Radhosmm

Frenštát pod Radhoštěm

Role/pozice:

starostaRole/pozice;

vedoucí odštépného závodu

Název:

Název:
Ing,

Miroslav Halaün

"""""';'=|73'cñ!lfmý§"""""""""""""'

P d
pls

Podpis:

39914107555qu

secwsnezuzc . 01.07.2022 i 07:41:12

01. 07.2022 08:08:55 CEST

(dd.mm.rrrr hh:mm:ss)

(dd.mm.rrrr hh:mm:ss)

Název organizace:

Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory

Frenštát pod Radhoštěm

Role/pozice:

ekonomický vedoucí odšt/ăpného závodu

Název:

"-"""';=nazñsa'ma'by' ":""""“""""""""'

Podpis:

01.07.2022

FFEÍBEIFCGDDłF

09:06:43 CEST

(ddmmxm' hhzmmzss)



oocusrgn Envelope Ill ADCSFFăZ-oui A-Ař UBasthsaci Duzzb'FA

Zásady chování společnosti skupiny Siemens

pl'O
dodavatele žij zprostředkovatele

chování a Siemens 1P; své dodavatele aTyto Zásady definují principy požadavky společností skupiny

zprostředkovatele, pokud ide ÍEÍÍO'* odpovědnost vůči ostatnim lidem okolnímu prostředí.

Dodavatel alnebo zprostředkovatel timto proh lasuje, si je vědom
svých povin nosti m

následujících oblastech:

Dodržování právních předpisů

o Dodržovat předpisy příslušných právn ich řádůł

Lidská práva *si pracovní standardy

Aby bylo zajištěno dodržování všech mezinárodně uznávaných lidských práv zamezenim zapřičinéní e'

na bude věnována dodržovánínapomáhání porušování lidských práv. zvýšená pozornosl zajištění

lidských práv obzvláště zvláště ohrožených skupin obyvatel jako jsou ženy, děti. migrujici pracovníci

nebo práv (původních) komunit.

741W nucené práce

o Sami n epouživat ani nepřispivat R otroctvi, nevolnictví, nucené nebo povin ne' práci

obchodování s lidmi.

Zákaz dětské práce

Neptíjlmat pracovníky. m1 nemohou prokázal minimální m5 15 let. V zemích, na

podle Umluvy Mezinárodní organizace ::mice !3.138 nejnižším věku pro vstup do

za méstnání vztahuje výjimka pro rozvojové země. se minimální věk smi snížil 11: 14 iet.

o Nepřiilmat pracovníky' kteří nemohuu prokázat minimální věk 18 let. pro zvláště

nebezpečné pracovni úkony, podle Úmluvy č. 152 zákazu ai okamžitých opatření k

Odstranění nejhorších forem dětské práca

Nediskriminace kl ústa .'1 zaměstnancům

o Pod purovat rovnost příležitostí rovné zacházení se zaměstnanci bez ohledu na jejich

barvu DIeli, rasu. národnost. etnický Důvod, politlcké přesvědčení společenský původ,

zdravotni postižení, pohlaví a gender. sexuální identitu a orienlaci. rodinný stav.

náboženské vyznání nebo Věk.

o Neslrpět nepřipuslné zacházení se zaměstnanci, jako například psychický nátlak. sexuální

o btěžová ní Či diskriminacl zahrnující takové chování Geko geslav vyjadřování fyzický

ko ntakt), které sexuálně Dblěžuje, činí nátlak. ohrožuje, je urážlivé nebo které vede ke

zneužívání.

Pracovni doba, mzda a benefity pro zaměstnance

o Uznávat zákonné právu p racavn íkú 11:1 vytvořen l nových nebo vstup do jíž existujících

odborových svazů a' na zapojení do kolektivnlho vyjednávání. Nestranit ani

nedisknminovaí členy zaměstnaneckých organizacl nebo odborů.

o Dodržovm všechny globálně platné předpisy týkající se pracovní doby.

o Poskytovat spravedlivou odměnu Vk-,l práci celosvětově dodržovat všech ny platné zákony

o mzdáoh ol náhradách.

o V případě přeshraničního umístění pracovníků d odlz'ovat všechny platné zákonné

požadavky, zejména s ohledem u; minimální mzdu.

Zdraví bezpečnost zaměstnanců

Jednat v souladu příslušnými zákonnýmí mezinárodními normami týka] icími ex::

bezpečnosti ochrany zd raví při práci a zajislít bezpečné pracovní podmínkyi

o Poskytnout školení zajistit. aby všichni zaměslnancí byli proškolení v oblasti bupečnosli

e ochrany zdraví při práci. požární odlrany a dalších zdravotních a bezpečnostních Kim

74mm nebo používal odpovídající syslěm řízení bezpečností práce (Health 'z' Safety

Managemení System').

Systém zaměstnaneckých stížností

o Zabezpečü zaměstnancům možnost, jak diskrétně nahlásit porušenl těchto Zásad chování.

7mm- dmvánl ven» 4 0, řlien 2010 Il)



DocuSign Envelope ID: 40c9FF52-oD1A-4FDB-332E-798C1 DUZŽHF4

Ochrana životního orostřed í

0 Jednat V souladu zákonnýmí mezinárodníml standardy spojenými E ochmnou životního

prostřed Í; minimalizovat zatížení životního prostředí Ě SDUSÍBVI'IŠ zaměřovat ak'

zlepšování ochrany životního prostředí.

Zřldit nebo používat odpovídající systém řízení ochrany životního prosíředí'.

Poctivé jednání

!JF/'A korupce aj úp Iatkářství

o Netolemvol Jakoukoliv formu kom pce nebo úplatkářsíví aj nepodílel se přímo nebo nepřímo

na žádnéjeho formě. včetně poskytování. nabízení nebo slibování
jakékoli úplaty státnímu

?ir-5mm nebo prolistraně V soukromém sektoru E (Mivňovánl úředního jednání nebo

získání nečestné výhody. Toto zahrnuje izřeknutí st:: poskytování nebo přijímání jakýchkoli

nezákonných plateb.

Spravedl ívá hospodářská soutěž, antimonopolní zákony a práva duševnímu vlastnictví

o Jedna! v souladu národními a mezinárodními předpisy ohledně hospodářské soutěže aj

nepodílet EE Hi' stanovování pevných cell. přerozděleni trhu a/nebo zá kazn íkú. sd ílení trhu

nebo manipulacích v rámci výběrových řízeních.

'JETI IE práva Fll'lvfă'l'íllíľř. vlastnlctví jiných osob.

m zajmu

o Vyvarovat Ef. a/neoo ozná mít společnosti Siemens veškeré střety zájmů, ktere mohou

ovlivnit obchodní vztahy e vyvarovat ?E již dopředu výskytu téhož.

Praní špinavých peněz. financování terorismu

o Neumožnit přímé ani nepřímé praní špinavých peněz nebo ñnancování terorismu.

Ochrana dat

o Zpracovávat osobní údaje d úvémé „r odpovědné, respektovat soukromí nás. r'l a zajistit, aby

osobní údaje byly účinně chráněny ›.í používány pouze pro odůvod něné účely.

Kontrola vývozu E cla

o Dodržovat platné vývozní celní předpisy.

Odpovědná získávání nerostných surovin

o Vyvñet Dříměřerlé úsilí. aby \'f-l svých Výfobcích vyvarovall používání srmvín. které

pocházejí ?A oblastí postižených konflikty aj vysoce rizikových oblastí. ł=J které přispívají

porušování lidských práv. korupci. ñnanoova'ni ozbrojených skupin nebo E podobným

negativn lm následkům,

Dodavatelský řetězec

o S přiměřeným úsilím vyžadovat dodržování obsahu těchto Zasad chování svých

dodavatelů.

o Dodržovat principy nediskrimlnace při výběru dodavatelů ,2. při zacházení dodavateli.

Pri: více informací navštivte wwwsíemcu; nn Lt míerat-candrrgunmnugemmrs men .r

Mady chování verze 4.”. říjen 201 9 2/2



Doousmn Enveiope ID: dDCEFFSZAOD'íA4FDB-832E-158C1D1T226F4

Oblast podpisu

NázevNázev organizace: organizace:

Siemens, s.r.o., odštěpný
závod Elektromotory Mesto Frenstat pod Radhostem

Frenštát Radhoštěmpod

Role/pozice:

Role/pozice: starosta

vedoucí odštěpného závodu

Název:

Název:

-----------,_-"-uaaasrg'm;'-"-"m'mm-mw"

""-"-"';=nsaasmmr?"""""““""'*'"-“ Pudpis:

01.07.2022 07:41:12 CEST

asemmasma.

CEST01. 07 2022 08: Idł: 55
(dd.mm.rm' hhzmmtss)

(dd.mm.m-r hh: mm: ss)

Název
organizace:

Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektmmotory

Frenštát pod Radhoštěm

Role/pozice:

ekunomický vedoucí odštěpuého závodu

Název:

"”""'"'Fbazñsla'ñm'-"""""""'"

Podpis;

01.07.2022

FFEtEEWCGDľAF

T 09:06:43 CEST

(ddłmerrr hh:mm: ss)



DnmSÍgn Emalnpe Ilí mcsl'rbZMDIAaFDB-üñ-Mclmzzüřd

Příloha č. 'VJ

Ustanovení v smluv w doložkazveřejnění registru platnosti

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinností uveřejnit dle zákona č. 340/20] S Sb..

L) zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñnvání těchto smluv a n registru

smluv (Zákon 0 registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod. kterými SC tato

smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, i] to prostřednictvím registru smluv. Smluvní

strany SC dále dchodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv Sponzorovaný Smluvní strany dále prohlašuj í, že smlouva

neupravuj e obchodní tajemství.

Osobní obsažené V Iélo smlouvě budouúdaje poskytovatelem zpracováv ány pouze pro účely

a z této k účelům nebudou osobníplnění práv povinností vyplývajících smlouvy; jiným tyto

Město Frenštát Radhoštěm osobníchúdajeposkytovalelem použity. pod při zpracovávání údajů

dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace ochraně osobních údajů jsou dostupné

na oficiálních webových stránkách m ěsta Fren “tu pod Radhoštěm www.muftenstnl.cz

Doložka platnosti právního jednání dlc § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

Ve znění pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouvou bylo v souladu S usnesením Rady města Frenštátu

pod Radhoštěm č. 24/2/RM/20 ll ZE dne 21. l .2018 schváleno starostou města Frenštátu pod

Radhoštěm.



DocuSIgn Envalupe ID: 4OC9FF52-0D1A-GFDBvGSZE-HEC'IDUZZSFII

Oblast podpisu

Název organizace: Název organizace:

Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Mesto Fren stat pod Radhostem

Frenštát pod
Radhoštěm

Role/pozice:

Role/pozice: Starosta

vedoucí odštěpne'ho závo du

Název:

Název:
Ing

Miroslav Halatín

'"""""Fmrrrnrisw.'"-"""""""""""'

Podpis:

Podpis;
90995547552010

sm »mamma

01.07.2022 07:41:12 CEST

01.07.2022 08:08:55 CEST
(dd.mm,rrrr hhzmmzss)

(dd,mm.m'r hhzmmzss)

Název organizace:

Siemens, s.r.o„ odštěpný závod
Elektromotory

Frenštát pod Radhoštěm

Role/pozice:

ekonomický vedouci odštčpneho závodu

Název:

"'”""",-'"'oöíüsa'm'líñ'm"""""""""""'

Podpis:

01.07.2022

FíEtnE'łFosDuF

l 09:06:43 CEST

(dd.mm.rrrr hh:rnm:ss)


